О ТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НЕ Ф ТЕКУМСКОГ О
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

11 декабря 2018 года JФ 426

г. Нефтекумск

Об утверждении плана проведения выездных
проверок по осуществлению контроля за
деятельностью подведомственных
муницип€LIIьных организации

В соответствии с Положением об осуществлении_ ведоМсТВеННОГО
контроля за деятельностью IIодведомственных организации, утверЖДеННЫМ
прикuLзот\{ отдела образования администр_ацили Нефтекумского ГОРОДСКОГО
оiсруга Ставропольскбго края от 22 января-20l8 года ]\Ъ 52

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план проведения выездных контрольных гIроВеРОК

деятельности муницип€IJIьных бюджетных и к€венных образоватеЛЬныХ

организаций, подведомственных отделу образования администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского крш, на 20|9 год в

соответствии с приложением 1.

2.Контроль за исполнением настоящего прикЕва оставляЮ за собой.
3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела
администр ации НефтЪ
Lородского округа
Uтавропольского края

iф
Э.И.ЛимановаоБрА3OвАния

!5нývFцЕцiд (ý !zь( Ф лiiоtrýь,9.> ýа дr) о.ф о-з.Е.в
чо

о\
Ф
Ed

I

Ф
н0)о;
F

эо

ý ЕЕ я

Ё*Е Е,... Е,
дr:

=
ЦЕi

=r,.iо - = F - t+Hý B_h о
5F

ФЕл'
оёхо-Ф r
FiЕ(ч!ац

ь
оо

с\ ..l!
юL

cl
сА
> ы*о-ф Ё
оо}4
,д, Q

ю
lц*
ij сб

ь(

Ф
о

ФF

lr,)

,Е х Б Р
5i Е __i -Е 9

,п'нН,ЕЕ ,:ЕýЁя Еf,ЕЁ

ЕнЁЁЁ
,Е
нЕЕЕ йёЁfi

вё:аЕ 1ЁЁВЕ в+ýвg

$ЁiLý ЁьЕЕЕ ЕýЕа-ýЁнЕЁ sЕЁЕЕ FвЁа*БЕý3 Fнg, еЕзнйЕЕ Е Е trЕ.-Е
х>, !: Х д"+ ц о о

ýЁi1кR п В
trЕ

$
Ё.tq
д

а(dц4
vЁ!gпFЁ()itrL,
9ЁQ9ЁБЕл+мщv
Ё4 ,i i-i оýБ09
vlL!.,-ц*ч >lФ Е{ч9E{gE:iч 9.
ае

сп

ь( (\()*

ЕлФi7

(n
i

o.1 ý
цл(d:,цб9)1цоФо
бE1

о

o.1

оцЕл х
об(d Ft
Uчцн

9 ЁDЁоЕДлЁ,tjЯ9.пЕа_а
Е Е EY Е* Е э Е
Е,Е [f; tЁЁЕ В; ь1 ю йю ý4 - в q
.ь 8 R 8 = lЁ tr

: ,нкэ L\о ЕrЮ Фо ьо ý

2ý

х
д
lл
Ф
cn
бЁislý-l-{Ё.dxg
до
ЕЕьФЕх8ЁЕ
ý ýэю ко
х ýс\IFlEcб

d

Цtýа39
Е] Q.*ýю онлt-пчх
Е ьУЁЁо9RЁ
ýx!lн
аЕя
L./ :л *мlr,l 'Д . =Ёr д ij -tчiilлН

ЕF'с-лýпijЁ
gtrE{Ёа
ч

=-
ь4'&g:ОЕ+уЦо-Бv-\) Ец!' л vl-i .н з,J*n

хýо,Ё i* (a,
.а |i ,lнбr)icolrдUýLii;Y

лliхфоЁц ý4
!J lJr .)
ЁоЁllхь
ЕЕЕ
Ё дё
нЕ#о ЬНБццо

cY)цсdýо,ЕюФо
l.-L
с)

оq
ti

ý Ф Е(\о
!.<l li (ý aJ
El *L"t(ý L'H.olQ^ oz.цуr.gr9&
Еоо!'-(/лц*н-
> 9Еоон Н- v-

ýл (J.\l
ý 9 р.t-
Ё!цА
Ёрнб
со хr ) Ф;,чу vL)v н9Б 9
lЧзts{
a1 2,

ча ;
'б Ll
LuH
F х, \JБY
H+rо
ь
со
(€

Е"
Ёi

ь1

Ф

ц.

{)

н

'т' вф аЕ о
!Ё lJ.] L, фS; о *,:9нzЁi У Ё|- ЭЁr
ЕЁ Е Еý ёц
ý Ёа й

бt-

ý пý ý

ЁsЪ Ёц Е*ЕЁ i Нý aEi
ý Ёе й

бti
оо

a..t , .

lr\.oL

(\

ао

с.! ..|!\о ri

с'i

I

mц0J Kl

I

ýек
ij cd

ъко^ОЁОЦýi л х о
--пЕ о l; Е(ý Е
'х9Б- i- Е ýEf хд

,ЕЕн,ýЕ ЁЁЕЁg ЕЕЁЕЕЁЁнý :ЁýеН ЕgннБgчЁ,я. ,=EgЁ"ý
ЕцЁýп

1ЁЕгЕ 1ЁЕЕЕ ЕаЁа1
FЕ3lЕ ЕЕЕЁЕ ЕЁЁ,Е-ýЁtЕЁ ЕеЕЕн гЕЁэ-БЕЕа ЗQEt еЕ**

*FЕ Q \о Frl*Ё'нЕ о -Ё цЁя х аЕ

,Е х Б g
ýi ý -_l -5 о,хЕв_ Е Е 51. Е

,ЕЕЕ,ý ý *ЕgЁч ЁЁЕЕ

Е ЕЕ Ёв iЁ Ё iý €ЕЕё-
EtgЕГЕ ýаЕЕЕ ЕiЁя9
iýаЕЕ f;ЕнЁЕ ЕýЁFз

ЁЁаЁЁ дЁЕЁЕ ЁЁЁ,ý
БЁэб Е"ь Е.*;ЕЁцЕ Е Е Ёý*Ё

хь р х а."+ iл о о

Ёt

а
о
.g.

на
а

са

9оаЕьýь4ноЁ
_а] Ё,l
Бi
ц{

ь

Ёьлdль
ьY&
0.) (зрд

чd

оцкоц(6
!Бн

6) ц Ё- *х дцд
Е d E,iEi
d й Ё v ЁZ
цнлrfл
< .ii йЕ,ж i{ i il нЕ Н a.it o.Qн bz [a Ёf ю Ё<

Ё BR8Eа g&н
Ю ы'юлiлч лч

ФкЕоцdс) чёр|дцд
Е.,0ёЕý
Еlл b\/ ! л,
d,й Ё v ЁZцЕс о Ф о -ý :hj ci,ý ф Е
Е1 фяняа
Е рЁRёЕ9 ЕбЕ"н цню ы,юо ьо

N cn

Фнн
о
E{

о

(tо
F!z

<|<r ФF
z*HH

OF glд(сý\2 ,6,

ссоtsSztrн
=ý

gtr
Еt- цц(сýь4 ,а

сdоFszý.*
<F Фг<а**-д., р--:
OF ЁЦrбýч/ ,д,

оо

a,t _,Il.
\о!

с.]

оо

o.1 ..IF\оr

cn

оо

ctl ..lF
\oL

...1

Iц[_
бoJ
ф

Id*
Ф(ý
ч

I

ýц()cg

л'Еý Е. ЕЕЁн ý.R ЕFав ьý ё!,EEg эý Ё8g,ii нý ЕО Ф v\1 i,l i,j- о,аО Ц)ýэю tr- д 9 ФЕ.:Еб цq 1,нQЁ= ý] ЕýЁёЕН fiж а'ýвiЕ Ё? ЁяýgЕ ý,Е Ёt+i; i; i-' -f F FФ Ф а .- = с) оЕхя ýк 9
х а- ý к biýqa нв &-dэ д* Ё

*ý>д*оНдф\,9.сý t
*Улк ^йEx(B,<iн,лцвцд,л,в,\я\Uнч*лН
F!9d

н a.J ý ,._.j

лн!NЁаlцHoi:ýaEkH
(GЁ"о
ь4ьýа.ьу(.) лЕaOFлБ:ldЕ.Ё s
lrXd

Но
н

)ý "'Ед Е* вs9 ]i'E
s5Ё р;Ц РК Е

iЕН ан- Ьý ё

rЁёчrёЁýEЁ[,
ЕЕЕЁ ЁЕЁЕ нý iý
ЁЕýа аuЁё

ЁЕ ЕЁ]Е Е.ý
.анЕ гЕа" ýц э-*Е ý$Е Еýg

ýY й
ý>д 3lяБ f
лfнЕха ь хх)iФо.*:лцк ^й ij
i<i)<(ýЁ
н,лцЕJ
ННtлFN
аlнчн;

liыUсвнНоý9 t)лнаNн

=э2НirrнёýЁ FЁЕча БоЁ''ооь(оý ()r).ь> (ýо лц ýzфtlFЦ?-лНЕЕFб.й д йtrяа я*U
! Е

v
ц;

з
d
z

дн
оgЕ

d
д

йNо*д.;ь.х ar
Б яь
8х E{Фi,
trl а

^5
ЕЁ
Ёа
оЕdа. >,gЕ
в>
.-: w
ц F.:

>'

(.) )ý
9ýa

ý,,ЕнЕё*:iо;ФФ
Ё,,ь( Ё Ef 9.
а Е б \,t.О

tr о_Е сэТ
ЁамNtsl. х Н\оý 9 й о-
В Е,ý ý*},ПЪ &х

ý *Б

Фо O,r
сэ Ц c.l Н "\ь9 Н 9 Ё Ё-еl
,Ji о нЧДё, а

ЕаРйввgёцфЕк:ýнýч8RЕЕ3Е х ý х Ь 9'tz
9,нЁцце

(.) )ý ло ýt
вЕвЕнн-й-л
lд v F!яцlEi Е Ецс.)d Ej 0) v:O
tsi-iН_-со

ЕкЦН9
Ы Ч й боо

ýЕёF*а,9 о ь5sнччч ь-
$ ta)

ой
bL

о
ц

(ýо
FSz

чьс Фl-

(,lF gц.]
бЁlчl ,а/

ý ЕЕ ý
Еs g Ёц Еп
6 Ё Е Ё ý Ёtдi
ý Ёе й

бt*

on ..|-
ь!

N

о\

c,i ..||rьlr

бl

l

осý
Ф

t

Ф, Сg

Ф

'Еý Е. Еt;нлчЕа Ёк Е0в Еs ё
= йл р.а q
Ё я:4 п ё Uq\ы'--t х Е бп)

^
/\ ? Ё tsсrl \J\,'/ Д l -Ьл^ Е)ý о

ю Ei е 9 Фо ох а п r-.н ЕtJ Е Ч }'c-l

ЕЁЕ ýý *ý
-н*lччFJ!ЁллsR,Е g: Ёэ ий к)ý Ф

=>ё ý9 ýii.ji-,t{-FФ а ,, ; Ф оХЯ Ёd 9
9"Ё ý к ;iЕЕ. ЕR.+Еtr Ё

)ý "'Еý Е. Е:Е ЕЕЕ 8.R Е5=* хБЁ тý Е1ýн iEHg ЁЕ В.йчя +яЁ-} хЕ 0к ^й ij aJ:x Ё,i аЕН&ý sr3xr lФ ФЕЕЕн Е,:f;б Еq х,

ЕЕЕЁ ЕЕаЕ ёЁ гuЁза uýEE ý,Е ýаý Е гý*$Е д*Ё Ёýý

-, iljUц,*Еg Ф d'ЭНis FýоЕ

Е f;€ ЕЕ Е ЁýiЕ
Е я н Sё ,ý Е ý j Б
iх:>,о фtr5Ей

$яЕ Е Е ае: Е Е}ý Е ý fi а;Е;ЕхБlýý ЁЕЕяý
ýЕнЁЁ ЕаЁнЁ-Бiý6 8Rйg.ftFЕ о ч

аF (J
лАv л

чаю
Е(н
Е

Ё
О.ю
н
ь1о

,-i

р<Биосац
Q.сЁ?Еiý()!d
>.Ф
El

Есо
MUЕq
<а
ёЕ-абЕ>ооЕу
dЁ

ч ,Еа
=Diу

8 ц 8 Е,9н-Е-Ёчо;о*ч U нч9
E_i 5 EF.-Ldd ts Ф vrn
нU-но\,
Ё** Hv-,
ы q й б*
ёЕёж*z,g о аF

Lu р .i
bd

оцйoE{сЁ
!Б*о чЁl.цдцч: ноЕ=^* __ d аФспн U Lz\ L-

Е я ýY ýе,tr td б Ф оF"ýзaj оо ý Ф d

нýёцёэБ 8к8Еz gкн
t'o ы,юо ьо

ь оо

Ф
цt

о
lL

?

сýоБSZ

чý ФFл.Р
al- *ц
бl\/ ,д,

Е ЕЕ ý
Es g Ец ЕпЕa п Ёý Ёц
ý Ёе й

5F
о\

c'l ..lF
Г-l-

cn

о\

(\ ,.l!
г-.lr

on

Iц_
Фqс) (ý

Ф

I

Нцосý

цч
Фtrхо нцýчýнхд

Ёе*о
J, Lч ,л !
Е:Ес0Б,69 98зýЕо S qбс
Edifi :]ооýoH*QЕ ДrЫQ !2х 9ё б;Еýд*а
v - v Ц
Q*Чо9ýýФ
Lu*H\Hlz ф з'эл н л ýц*чэ9 хч нх-АсоUA*r
QF * *нafвцlix Fхр.

UU

)ý л'Еý Е. :ýх ъчЕ &R Еs > Е ýЁаЁЕ гЕН" $Н алLiчлцлg,-ч.йря +96,-"L Е= 0
= ^Б ,J i oU ц т я

ЕЕёý ýgЕЕ Ё,в i.
НЕЁЁ ЁЕЁЕ Нý rн
ýЕýз ЕЁiЕ ЁЁ Е+ьЕ св Е( Ея к)ý а3;э хЕ=Н. ý'р F0зч ыЁ>н ]Б Бе.Е Ё я х я Б < 9.**g Ё$а ЕýД

,З х 5 Еl
.ЕЁ Е -i *ý :l

'БýЕ* Я * ЁЗхЦ|,ЁЕЁ,:Н =E3ia НýЕЕ

ЕНЁЁё еЁýiý ЁЕЕё

ЁЕаýЕЁiЕЁЁЁнЕ1
ДЁЁТЕ 5ЕЁЕЕ ЁЕЁЕ

БЁЕб ЁrЬ Е.**=кхЕ- Е Е ЁЕ.-Е
Ёь ý х о.9 л цЕ

даю
о

ю
Е(о
*

с\
\оп()U
Еgон\<:
f Et)ýо
>lO
Ёz

*

цj
9 ,.,Lcng9)
аЕ
,ý,6
>.3Fл

9 :ýа
Uýл

оЧФь<ЕоЁо5?ýцочФtr
ф (/ Hgt9
! * HLl л

dнФчх
Е R ý g€
-

.a на

ы q Б б:
Е9dd-.,5Ё.3жЁа,9 о ьцcd Fя

Ь{ }ъv

ФЕ(йoцOJФ ч+Ч
Y E]()Ei^
Ё, Еjяg=ts{ л !\J:.
ý й н v Ё9н Ес о о о-ýзбj.a ý Ф сGнй(ЁН(ýн
Е irЕý,8эБ 8к8нz э кg\о ы,ю

лi
v 1-1 v

о ов
цt

(dо
ESZ
N.*
<l<r .)F
zHH-хц Ernб*bdo

|тб
ý цiё ý
Es е Ёс Енд.l Еr

=ki
*..i

ý, g* ь
L.Ёq;F

<э(-t .,
l-ьц

Ф
с\

о\

с.l ..IF
ь!

c.I

I

Lt-ФчФФ
ф

l

аqо(ý
Ф

dо9
ФзЁ
q
н

)ý "'ёý Е.
=:Е ЕЁЕ Е.R Е

ааЁ аЕН" ан Ёя5ц ччqý н,Е н

Енёэ НЁнь Ёв i,
ЕЕЕiЕЕаЕЕЁuн
гзЕ ЕýЕЕ. ý,Е Ёозч ыЁЕн f Б Б**Е дgЁ ýýд

,Е х 5 8ЕЁ 1 i "ý 8lýH[- я е ЁЁхЕ
,ёЕg,ý Е -Еgi" ЕЕЕЕ

ЕнЁпв iЁýiý €Енв-iЁЕаЕ гЁЕёН ЕgЕе1
[ýiЕЕ нiЕЁЁ Еý*,
дЁЁав дЁЁаЕ ЁЁ€FпЁ*б Fф9, Б.*:Е-$Е

Е Е =}-Ё
дq

l-

ч
Ф
lL

аю
(в
ч
с}ц[

сd саЕ*
r', Е

гr] tr
F:F.

dчф\о
Fil
\./ dнсоао
* lJiдз
дь
н

g ,ýэ
вЁвЕЁнЬнFъ
чоЁоFЦ

Ё Е ЁEdE
dЕ-ФчлF л Н.._:Е t+ d }JtJ
BaMNv

ý ч Э EJЕ9ФE{-
9,н g LЁ!нпlчрdл4 ьБ

оцЕЁокdщнц
лДЦ14

Е, ЕдЕа
Е Е цY Е*
ý:hj со ý с.) ýЕ{фяня:
EnEHEEд н н--ню ы,юо ьо
cn